ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT

V/v phổ biến công khai Quyết định công khai

danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung và phê

duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết TTHC

theo cơ chế một cửa liên thông lĩnh vực

khoáng sản thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn

Cao Lộc, ngày         tháng 11 năm 2023

    Kính gửi:

 - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 1816/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ

sung và phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế

một cửa liên thông lĩnh vực khoáng sản thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Để đảm bảo công khai các nội dung của Quyết định số 1816/QĐ-UBND,

đến các tổ chức, cá nhân được biết khi thực hiện giải quyết thủ tục hành chính,

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện một

số nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Đăng tải công khai Quyết định số 1816/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa

đổi, bổ sung và phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính theo

cơ chế một cửa liên thông lĩnh vực khoáng sản thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trên Trang Thông tin điện tử huyện Cao

Lộc. Thực hiện tích hợp công khai các nội dung Quyết định số 1816/QĐ-UBND

trên Hệ thống thông tin một cửa điện tử của tỉnh.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện

Xây dựng Kế hoạch, tổ chức tuyên truyền, đưa tin, phát sóng các bản tin

tuyên truyền trên hệ thống phát thanh huyện các nội dung Quyết định số

1816/QĐ-UBND.

3. UBND các xã, thị trấn

Đăng tải công khai Quyết định số 1816/QĐ-UBND trên Hệ thống thông tin

một cửa điện tử tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả một cửa cấp xã.

4. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện

Thực hiện truy cập vào Trang thông tin điện tử huyện Cao Lộc, Hệ thống

thông tin một cửa điện tử để biết và tuyên truyền đến người dân trên địa bàn biết

2

nội dung Quyết định số 1816/QĐ-UBND.

5. Phòng Tài nguyên và Môi trường

Chủ động đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện việc công khai Quyết

định số 1816/QĐ-UBND.

(Có file nội dung Quyết định số 1816/QĐ-UBND gửi kèm theo).

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP; (NTT)

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2023-11-14T09:09:01+0700

		2023-11-14T14:17:36+0700

		2023-11-14T14:17:36+0700

		2023-11-14T14:17:36+0700